
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 OBEC PRUŠÁNKY 
   

 
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění 

(dále jen „zákon“) 
 
 

 
s názvem 

 
 
 

 

 
 „Odvodňovací zařízení – ČOV 

Prušánky“ 
   

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

Ve Výzvě k podání nabídky – Zadávací dokumentace, str. 9, bod 12. 2. je uvedeno následující:     

12. 2. Zadavatel veřejné zakázky požaduje, aby účastník v rámci své nabídky předložil oceněný 
soupis dodávek a služeb, který tvoří přílohu zadávací dokumentace „Příloha č. 3 Položkový 
rozpočet“, kromě vyplnění nabídkových cen zadavatel požaduje, aby dodavatel v rámci soupisu 
dodávek a služeb na listu PS02 vyplnil též konkrétní značku produktu a typ produktu (tam, kde je 
to z povahy věci možné a vhodné), aby zadavatel mohl ověřit naplnění minimálního požadovaného 
standardu. 

Dále je ve Výzvě k podání nabídky – Zadávací dokumentace, str. 12, bod 16. Obsah nabídky 
požadováno: 

v. Doplněný Položkový rozpočet. Tento dokument tvoří přílohu č. 3 zadávací dokumentace 
„Příloha č. 3 Položkový rozpočet“. 

Součásti zadávací dokumentace zveřejněné na profilu zadavatele chybí Příloha č. 3 Položkový 
rozpočet. 

Žádáme zadavatele o doplnění zadávací dokumentace – příloha č. 3 Položkový rozpočet. 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel uvádí, že v citovaných odstavcích Zadávací dokumentace zmiňujících Přílohu č. 3 

„Položkový rozpočet“, jde pouze o prostou chybu v psaní. Příloha č. 3 „Položkový rozpočet“ není 

k Zadávací dokumentaci vypracována a není její součástí. 

Ve Výzvě k podání nabídky – Zadávací dokumentace, bod 17. 1. je uvedeno: 

17. 1. Nabídková cena bude uvedena v české měně (CZK) v členění na cenu celkem bez DPH, výše 

sazby DPH a cenu celkem včetně DPH. Účastník doplní nabídkovou cenu do přílohy č. 4 zadávací 

dokumentace „Obchodní podmínky v podobě návrhu smlouvy o dílo“, do přílohy č. 1 zadávací 

dokumentace „Krycí list nabídky“ a dále do přílohy č. 3 zadávací dokumentace „Položkový 

rozpočet“. 

Zadavatel požaduje, aby účastníci zpracovali nabídkovou cenu na základě informací o předmtu 

plnění uvedených v příloze č. 2 Technické podmínky a uvedl nabídkovou cenu do přílohy č. 4 

Zadávací dokumentace „Obchodní podmínky v podobě návrhu kupní smlouvy“ a do přílohy č. 1 

Zadávací dokumentace „Krycí list nabídky“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 7. 9. 2023 do 10:00 hodin. 
 
 
V Brně 
 
 

 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2023-08-24T08:23:13+0200
	Ing. Jan Ševčík




